Rallegriamoci perché, nel suo amore, il Creatore sostiene i nostri umili sforzi per la Terra. Essa è anche la casa di Dio, dove la sua Parola «si fece carne e venne ad abitare in mezzo a noi» (*Gv* 1, 14), il luogo che l'effusione dello Spirito Santo costantemente rinnova.

“Manda il tuo Spirito, Signore, e rinnova la faccia della terra” (cfr *Sal* 104, 30).

*Roma, San Giovanni in Laterano, 1° settembre 2020*

FRANCESCO

# ACTA CONGREGATIONUM

---

## CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

---

### GNESNENSIS ET VARSAVIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Stephani Wyszyński, Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Primatis Poloniae (1901-1981)**

#### DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Stephanus Wyszyński in vico v.d. *Zuzela* in Polonia natus est die 3 mensis Augusti anno 1901. Iuvenis undeviginti annorum, Seminarium Dioecesanum Vladislaviae ingressus est. Presbyterus anno 1924 ordinatus, in dioecesi Vladislaviensi ministerium pastorale summo studio exercuit. Ab anno 1925 ad annum 1929 in Catholica Universitate Lublinensi studiis peractis, doctoris iuris canonici gradum scientificum assecutus est. A Venerabili Servo Dei Papa Pio XII Episcopus Lublinensis nominatus, die 12 mensis Maii anno 1946 episcopalem consecrationem accepit. Circiter duos post annos ad sedem archiepiscopalem Gnesensem et Varsavensem, Primatis Poloniae titulo ornatus, translatus est. Tres et triginta annos actuose uti bonus pastor ministrabat, sanam doctrinam catholicam propagans et Ecclesiae iura defendens. Fama sanctitatis insignis, in sollemnitate Ascensionis Domini, die 28 mensis Maii anni 1981 de vita decessit. Die 18 mensis Decembris anno 2017 Summus Pontifex Franciscus virtutum heroicitudinem eius agnovit.

Ex assertiis miris eventibus qui eius intercessioni tribuuntur, Causae Postulatio unum elegit et beatificationis respectu iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum proposuit. Eventus ille ad quandam Sororem attinet et in Polonia Occidentali, in Archioecesi Siedensi-Caminensi, accidit. Iuvenis undeviginti annorum, anno 1986 ingressa erat Stetini novam Congregacionem Sororum Discipularum Crucis vocatam. Eodem anno vergente, prima

morbi symptomata apparuerunt, nempe uti parvum ulcerum quo minime crudiabatur. Crescente ulcere iam exeunte anno 1987 difficile spirare poterat. Medica peritia statuit operationem chirurgicam, videlicet pulmonis lobi sinistri partis excisionem necessariam esse et ipsa die 17 mensis Februarii anno 1988, Stetini, peracta est. Sequenti anno Soror in institutum oncologicum translata est, ubi medici exquisiverunt ulcerum usque ad quinque centimetra crevisse et curatio adhibita est iodiotherapy radioactiva. Professor laryngologus, consultatione peracta, operationem chirurgicam valde periculosam esse et aegrotantis vitam imminere posse constituit. Aegrota operationem chirurgicam fieri non concessit et secunda iodi radioactivi dosis illi data est. Status clinicus aegrotae in peius est versus.

Mense Ianuario ineunte, cum aegrota in nosocomio Stetini morabatur, fundatrix Congregationis eius prima ad Venerabilem Servum Dei Stephanum Wyszyński se convertit ut apud Deum intercederet. Sorores, una cum familiaribus et adstantibus personis, usque ad eius salutem recuperatam enixe rogaverunt ut Venerabili Servo Dei intercedente Soror infirma e morbo recrearetur. Preces istae ad Dominum solummodo per intercessionem Venerabilis Servi Dei deferebantur. Nocte inter diem 14 et diem 15 mensis Martii status aegrotae in tantum discriminem adductus est, ut vita eius in periculo versaretur. Nam quid inopinatum et horribile factum est, ut aegrota suffocaretur usque ad discriminem vitae. At status iste nullo adiuvante mutatus est, ulcerum vero paulatim minuebatur et aegrota insperato sanata est. Dum valetudo eius firmabatur, in instituto ad diem 21 mensis Martii mansit, dein illud, iam bono statu clinico gaudens, reliquit.

Super hoc praesumpto miraculo iuxta Curiam ecclesiasticam Sedinensem-Caminensem a die 27 mensis Martii anno 2012 ad diem 28 mensis Maii anno 2013 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 10 mensis Octobris anno 2014 approbata est.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 29 mensis Novembris anno 2018 sanationem celerem, quoad modum ineplicabilem, completam, duraturam ac sine consecutionibus fuisse confirmavit.

Die 21 mensis Martii anno 2019 Congressus Peculiaris Theologorum Consultorum actus est. Die 24 mensis Septembris eodem anno Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente,

et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Stephani Wyszyński, Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, Primatis Poloniae, videlicet de subitanea, completa ac duratura sanatione cuiusdam Sororis ab “insufficienza respiratoria acuta di tipo asfittico”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Octobris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## ARIMINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Alexandrae Sabattini, Christifidelis Laicae (1961-1984)**

### **DECRETUM SUPER MIRACULO**

Venerabilis Serva Dei Alexandra Sabattini, die 19 mensis Augusti anno 1961, Arcioni prope Ariminum nata est. Anno 1974 consociationem “Communitas Papa Ioannis XXIII” nuncupatam, fundatam a Servo Dei Oreste Benzi, frequentare cepit. Illo in ambitu egenis ministrare potuit, multis caritatis cum operibus et paroeciae communitati ad maiorem humanitatem et curam erga homines aliquo morbo impeditos adhibendam profuit.

Anno 1980 diplomate lycei scientifici ornata, facultati medicinae Universitatis Bononiensis se ascripsit. Hoc fecit considerans in animo qualis esset Dei propositum erga seipsam: medicam enim artem in Africa uti missionaria exercere desiderabat. In fide firmissima fuit, tempus otii adhibebat operam dans communitatibus personarum, quae affectae opporteret redimere a toxicomania. Die 29 mensis Aprilis anno 1984, dum duabus cum amicis ad Hygiam Maris communitatis conventum se conferret, gravem viarium casum passa est: cum enim ex autoraeda descendit ut viam transiret, ab alia autoraeda est incussa. Statim ad Ariminense valetudinarium deducta est deinde ad Bononiense, ubi die 2 mensis Maii anno 1984 mortua est.

Summus Pontifex Franciscus die 6 mensis Martii anno 2018 eius heroicas virtutes approbavit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregacionis de Causis Sanctorum miram cuiusdam viri sanationem subiecit, qui quadragesimum primum annum aetatis agens, die 19 mensis Iulii anno 2007 in Ariminensi Valetudinario festinanter est receptus. Ibi ei cancer recti infra et extra peritonaeum cum nodorum lymphaticorum magno detrimento est detectus. Die 20 mensis Iulii viro chirurgica sectio adhibita est. Cum multae metastases inventae essent, medici sibi persuaserunt

aegroto paucos vitae menses futuros essent. Examen histologicum diagnosim confirmavit.

Die 3 mensis Septembris vir, qui moderator erat cuiusdam domus-familiae “Communitas Papa Ioannis XXIII” nuncupatam, convenit Servum Dei Orestem Benzi, qui intercessioni Venerabilis Servae Dei Alexandrae Sabattini eum commisit et in precatione totam Communitatem secum traxit. Iam tum aegroti valetudo in melius admodum se mutavit. In annis 2013 et 2014 medicae inquisitiones et oncologiae medicorum visitationes nullam cancri renovationem invenerunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei invocationem et viri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Ariminensem a die 12 mensis Ianuarii ad diem 28 mensis Augusti anno 2015 Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 8 mensis Aprilis anno 2016 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 24 mensis Ianuarii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 13 mensis Iunii anno 2019 Congressus Peculiaris Theologorum Consultorum actus est. Die autem 1 mensis Octobris anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Alexandrae Sabattini, christifidelis laicæ, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri a “adenocarcinoma della giunzione retto-sigmoidea, metastatizzato”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Octobris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## SALMANTINA

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae a Iesu Infante  
(in saeculo: Mariae a Nativitate Sánchez Villoria), Monialis professae Ordinis  
Sanctae Clarae (1905-1991)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Progradientibus saeculis harum sororum experientia, ad Dominum uti primum et unicum amorem (cfr *Os* 2, 21-25) directa, copiosos sanctitatis et missionis fructus generavit. Quanta apostolica vis e monasteriis manat per orationem et oblationem!» (FRANCISCUS, Constitutio Apostolica “Vultum Dei quaerere” de vita contemplativa mulierum, 5).

Serva Dei Maria Francisca a Iesu Infante merum contemplationis vitae munus tempore suo perficere valuit, opus amoris Christi indiviso corde nec non spiritualis maternitatis. Ut virgo consecrata Sanctae Clarae Assisiensis persequens vestigia, suam vitam Iesu pauperi et crucifixo iuxta spiritum Sancti Francisci oblationem reddidit, ad salutem animarum ac sacerdotum sanctitatem impetrandam.

Serva Dei die 25 mensis Decembris anno 1905 in Hispania, in vico v.d. *Fuenteguinaldo* prope Salmanticam, nata est e familia christiana doctrinae praeceptis funditus informata, parentibus Caietano Sánchez et Francisca Villoria coniugibus, qui novem ediderunt filios. Ad baptismalem fontem Mariae a Nativitate accepit nomen. Universa domus anno 1911 Salmanticam demigravit, ubi vix duos post annos materfamilias mortua est. Pater autem artam caritatis necessitudinem inter filios disponere valuit, cuius gratia omnes invicem diligebant et alii cum aliis mutuo cooperabantur ut fratres iuniores iucunditate afficerent. Expolita quam receperat institutio eam fide ac devotione erga Beatam Virginem, Sanctum Ioseph et Angelum Custodem funditus denotavit. Primum Collegium Sororum Servarum Sancti Ioseph, deinde Collegium Filiarum Mariae Auxiliatrixis frequentavit.

Inde ab infantia Maria a Nativitate eucharistico mysterio trahebatur. Saepius Serva Dei dictabat: «Eucharistia thesaurus est abditus et te ipsum abdas oportet ut eum invenias». Cum claustralem vitam contemplativam Clarissarum Monasterii Salmanticensis Corporis Christi, quod ingressa est

anno 1923, cognoscere potuit, illum locum suum esse intellexit. Incepit proinde in oratione intercessionis mergi, sese immolans ac fecunditatis vitae claustralnis in Ecclesia praebens testimonium. Instrumenta diligenter quaesivit quae ad sanctitatem ducerent. Sanctissimam Trinitatem tamquam mare profundum contemplabatur. Verbo Dei enutriebatur. Evangelium, quod semper secum portabat, incessanter legebat. Scripta Sancti Pauli memoria edidicerat ac saepe adhibebat. Perfidelis in sanctam humilitatem et franciscalem paupertatem colendam, omnibus rebus se exuit.

Non modo virtutes coluit, sed easdem etiam docuit colendas. Magistra vitae spiritualis mox facta est et onerosa officia ei commisit communitas: ostiaria fuit, amplius annos quinquaginta sacrista ac novitarum magistra. Abbatissae quoque munere ab anno 1956 ad annum 1959 est functa. Hoc in secundo triennio ardentius quaesivit instrumenta ad Sorores instituendas, quas prudentibus ferventibusque paeceptis adhortata est. Moderatio autem eius praestantissima, in qua summas suas impedit curas.

Multi sacerdotes, seminarii alumni, religiosi et laici in conclave conventus ad colloquia destinatum confluabant, ut de ea quae sunt animae cum Serva Dei agerent. Apostolatus hic in epistolarum commercium extendebatur. Sic duodesseptuaginta annos in Clarissarum disciplina vixit et ars ei fuit viae perfectionis evangelicae exoptabilis perviaeque efficiendae.

Fames, frigus et abiectiones ut cibum suum aliis sodalibus dispensaret, quibus in bello sive post bellum civile anni 1936 laboravit, vestigia in corpore eius impresserunt. Multis gravibusque morbis correpta, diutinis se subiecit curis et gravis chirurgicis sectionibus. Patientia eius ita in quietam laetamque virtutem adusque summum fortitudinis testimonium transit, ut medicorum infirmorumque ministrorum excitaret admirationem.

Meritorum plena claraque sanctitatis fama circumfusa pie in Domino quievit die 28 mensis Februarii anno 1991.

Hanc ob sanctitatis famam apud Curiam ecclesiasticam Salmantinam Inquisitio diocesana a die 8 mensis Martii anno 2002 ad diem 29 mensis Februarii anno 2004 celebrata est, quam Inquisitio suppletiva est secuta anno 2006, quarum iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 24 mensis Maii anno 2008 probata est. Positione confecta, iuxta consuetudinem disceptatum est an Serva Dei more heroico virtutes christianas exercusset. Prospero cum exitu, die 7 mensis Iunii anno

2018 Peculiari Consultorum Theologorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 24 mensis Septembris anno 2019, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Franciscae a Iesu Infante (in saeculo: Mariae a Nativitate Sánchez Villoria), Monialis professae Ordinis Sanctae Clarae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Octobris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

**MILETENSIS - NICOTRIENSIS - TROPIENSIS**

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Francisci Mottola, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Instituti Saeculari Oblatarum Sacri Cordis (1901-1969)**

**DECRETUM SUPER MIRACULO**

Venerabilis Servus Dei Franciscus Mottola Tropaeae die 3 mensis Ianuarii anno 1901 natus est. Seminarium Sancti Pii X Catacii ingressus, die 5 mensis Aprilis anno 1924 sacro ordine auctus est.

Suum ministerium variis in rebus pastoralibus exercuit a praedicatione ad sacramentorum administrationem, a spirituali moderatione ad laborem intellectualem et diurnarium, ab actuoso exercitio caritatis ad ordinacionem propositorum tam spiritualium quam culturalium. Tropaeae Seminarii Rector et Ecclesiae cathedralis paenitentiarius nominatus est. Una cum Serva Dei Irma Scrugli Familiam Oblatorum et Oblatarum Sacri Cordis ad pauperes et infirmos in "Domibus Caritatis" excipiendo et curando fundavit. Fautor fuit obstinatus spiritualis et culturalis renovationis cleri illius dioecesi, quae differri amplius non poterat et cui is per fraternos orationis et studii conventus favit; sustinuit etiam laicorum apostolatus necessitatem, ut esset fermentum societatis verae progressionis.

Unum et quadraginta annos natus, gravi paralyse correptus est, quae eius facultatem loquendi omnino impedivit et motui eius quidem valde obstitit. Increbrescenti serenitate ac patientia, suum apostolicum fervorem et navitatem maiores reddidit, se uti victima voluntaria Christi doloribus consociando et amore simplicitateque crucis mysterium excipiendo.

Tropaeae die 29 mensis Iunii anno 1969 mortuus est. Dominus Mottola "Brutii cleri margarita" appellatus est et propter eius summam spiritualitatem, quae etiam ex lectione eius poeticorum operum et commentariorum diurnorum, "aquila capax volitandi usque ad spiritus fastigia" dicebatur.

Summus Pontifex Benedictus XVI die 17 mensis Decembris anno 2007 eius virtutes heroicas agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio studio ac iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram cuiusdam alumni seminarii, qui postea sacerdos factus est, quandam sanationem, intercessioni Francisci Mottola tributam, subiecit. Res Tropaeae anno 2010 evenit. Supradictus

iuvenis anno 2008 imo apparatu urinario laborare incepit et difficultates exonerandae vesicae habuit. Post plurimas medicas visitationes, multas diagnosis suppositiones et irrita curationis temptamenta edita est diagnosis “disfunctionis musculi destrusoris et sphincteris”, gravi cum ischuria, cui catheteris auxilio opus erat. Interea multi infectionum genitalis ac urinarii apparatus casus facti sunt. Aegroti in corpore collocatum est medicum instrumentum ad nervos moderandos cuius causa continenter opus erat exhaustire catheterem etiam per sui ipsius iteratam operam exhaustionis. Nocte infra diem 13 et 14 mensis Maii anno 2010 prima naturalis mictio spontanea repente evenit, post quam aegrotus instrumentum ad nervos moderandos numquam adhibitus est. Ipse rettulit quod, dum morbo vitam impidente laboraret, magna fide Venerabilem Servum Dei Franciscum Mottola una cum familia et amicis precatus est ut pro sanatione intercederet. Illa nocte ei apparuit dominus Mottola adhortans eum, ut ad balneum iret, et eius futurum sacerdotium in Ecclesiae ministerio praenuntians. Quod omne evenit et postea iuvenis nullam adhibere debuit curationem, sive catheterem sive instrumentum ad nervos moderandos, quod ex corpore sublatum est. Medicorum sequentes investigationes valetudinis mutationem in melius confirmaverunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi Dei invocationem et seminarii alumni sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

Da hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Melitensem-Nicotriensem-Tropiensem a die 8 mensis Maii anno 2012 ad diem 5 mensis Aprilis anno 2013 Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 7 mensis Martii anno 2014 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 21 mensis Februarii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 25 mensis Iunii anno 2019 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 1 mensis Octobris anno 2019 Patres Cardinals et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Francisci Mottola, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Instituti Saecularis Oblatarum Sacri Cordis, videlicet de repentina, completa ac duratura sanatione cuiusdam adulescentis a "chronica ischuria incognitae originis".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Octobris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## LUGDUNENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Aloisii Querbes, Sacerdotis Fundatoris Congregationis Clericorum Paroecialium seu Catechistarum Sancti Viatoris (1793-1859)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Homines, quamvis nesciant, fere semper Providentiae instrumenta evadunt».

Istis in verbis Servi Dei Ioannis Aloisii Quebes tota vita eius compendiatur, cuius firmissima fides eidem concedebat ut in cotidianibus rebus semper Dei praesentia conspiceretur. Quamvis cotidianis rebus demersus esset et multis suis sollicitudinibus adstrictus, semper animum paratum ad colloquium cum Domino servabat.

Exemplar fuit clarissimae oblationis sui Deo, passionis erga hominem, necnon Christi ac Evangelii vera in sequela. Ipse die 21 mensis Augusti anno 1793 Lugduni natus est. Eadem die natali clam baptizatus est. Ob rerum novarum diras Francogallicas conversiones in quibus ipse crevit, anno 1805 primum ad eucharisticam accessit mensam et anno 1807 confirmationem accepit. Mox in eo exstitit desiderium sacerdotii, quam ob rem iam anno 1805 frequentavit Lugdunensem Clericorum Scholam apud paroeciam Sancti Nicetii et anno 1812 Sancti Irenaei Lugdunense Seminarium ingressus est. Die 17 mensis Decembris anno 1816 sacro ordine est auctus.

Eius primum munus pastorale fuit apud paroeciam sancti Nicetii Lugduni, cum se traderet in catechismum docendum, in praedicandum, in sacramenta administranda, in aegrotos visitandos, in confessiones audiendas et denique in spirituales directiones moderandas. Die 25 mensis Octobris anno 1822, in tempore restaurationis veteris regiminis, nominatus parochus parvi ruralis pagi v. d. *Vourles*, qui olim vix octingentos incolas attingebat, ibique Servus Dei per triginta et septem annos usque ad mortem mansit. Post annos spiritualis derelictionis, potuit Servus Dei veram restaurationem religiosam excitare, qua nova christiana pietas re-floruit, hoc fieri potuit maxime per praedicationem, per sacramentorum aptam administrationem et per institutionem sodalitiorum. Christifideles visitabat et exemplari abnegatione ad caritatis opera incubuit, animum

singulariter intendit in eos qui, ob suppressionis leges, consecratam vitam sacerdotiumque relinquerant.

Cum renovare ac fovere studeret cateschesim caritativamque operam, magis magisque dominus Querbes animadvertisit necessitatem constituendi communitatem ad hoc munus adhibitam. Intellexit quanti momenti esset parochis operare una cum bene institutis personis docere aptis, quae auxilium praebere possent pastoralibus in necessitatibus. Incepit ergo exoptare locum ad instar seminarii in quo magistri paroecialium scholarum instituerentur. Recentioribus verbis diceretur is cogitavisse de pastoralibus multifariis operatoribus variarum disciplinarum peritis. Anno 1829 civilia Statuta Consociationis sub tutela Sancti Viatoris Lugdunensis, qui catechista et lector saeculo IV vixerat, conscripsit. Die 10 mensis Ianuarii anno 1830 Consociatio licentiam sese constituendi habuit a Francogallico Rege et die 3 mensis Novembris a Lugdunensi Apostolico Administratore Domino Ioanne Paulo Gastone de Pins est approbata. Incepit tempus ad Consociationis naturam ecclesialem investigandam, ut etiam secundum canonicas normas apte definiri posset. Die 27 mensis Septembris anno 1838 Statutum a Sacra Congregatione Episcoporum et Regularium approbatum est, approbationis litterae publicae in forma Brevis editae sunt die 31 mensis Maii anno 1839. Consociatio posthac vere riteque fuit Congregatio cum religiosorum votorum professione.

Ab anno 1939 Servi Dei res artissime cum munere in Instituto ab eo fundato consentiebant. Incepit ergo tempus incrementi tam intra quam extra novam Congregationem: pater Aloisius, quamvis Superior Generalis esset, munus parochi pagi *Vourles*, ope vicarii auxillii, servavit. Nova eius ratione in scholis ruralibus ac paroecialibus constituendis Francogalliae in finibus tam in patria quam transmarinis in regionibus prospere evasit. Anno 1847 tres religiosi viri ad Canadam profecti sunt, ut novum institutum fundarent, quod autem, ope munimenti ac comitatus Montis Regalis Episcopi Domini Bourget, floruit. Anno 1851 Congregatio Clericorum Sancti Viatoris potestatem habuit ut totam in Francogalliam se diffunderet.

Spiritualis patris Querbes delineatio exprimitur in intima fidei experientia, precatione et Eucharistiae alta devotione, quae explicabatur et affirmabatur etiam in adiunctis valde confligentibus eius temporis. Sana prudentia, caritate concitata, is valuit sui temporis signa intellegere et operam dare ut etiam in discriminibus Regni Dei semina insereret. Firma spe ac miti

fortitudine reddidit ubertosa illa cogitata ac proposita quae Domini gratia in eo excitaverat.

Servi Dei valetudo iam fragilior anno 1853 gravi diabetico morbo infirmata est. Suum tamen sacerdotale ministerium et Superioris Generalis exercere non desivit, sed anno 1859 vires admodum defecerunt. Diabeticus morbus est progressus cum magna corporis iactura. Die 29 mensis Augusti sacramenta extrema accepit et post atroces dolores, quos is Deo confisus sustinuit, nocte diei 1 mensis Septembris anno 1859 Domino animam redditum. Die 5 eiusdem mensis Septembris exequiae in pago *Vourles* magna cum populi participatione celebratae sunt.

In funeris homilia reverendus Vincentius Pater quaesivit an illud suffragium vere necessarium esset patri Querbes an potius paradisi portae illi panderentur propter eius vitam omnino ad mortificationem paratam et dolorem eius exitialis morbi. Multis in documentis post Servi Dei mortem conscriptis dicitur “patrem amittere” a multis sociis Congregationum, qui sic sincere suam benevolentiam ac gratum animum ostenderunt pro omnibus beneficiis, quae ab eo acceperant.

Diffusa ac solida sanctitatis fama, quae probatur etiam a plurimis gratiis intercessioni Servi Dei tributis, anno 2004 Archiepiscopo Lugdunensi petita est aperitio Causae. Apud Curiam ecclesiasticam Lugdunensem Inquisitio Dioecesana a die 23 mensis Februarii anno 2006 ad annum 2007 celebrata est, cui accesserunt Rogatoriales Processus apud Dioecesim Ruthensem ac Archidioecesim Matritensem, quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 17 mensis Octobris anno 2008 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in gradum virtutes exercuisset. Fausto cum exitu, die 14 mensis Ianuarii anno 2014 Peculiaris Congressus Consultorum Historicorum habitus est et die 12 mensis Decembris anno 2017 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 1 mensis Octobris anno 2019, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei Ioannem Aloisium Querbes heroicum in gradum virtutes theologales, cardinales eisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die

declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ioannis Aloisii Querbes, Sacerdotis, Fundatoris Congregationis Clericorum Paroecialium seu Catechistarum Sancti Viatoris, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Octobris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☉ S.

☉ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## BERGOMENSIS

**Canonizationis Beati Aloisii Mariae Palazzolo, Sacerdotis Fundatoris Instituti Sororum Paupercularum v.d. «Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo» (1827-1866)**

### **DECRETUM SUPER MIRACULO**

Beatus Aloisius Maria Palazzolo die 10 mensis Decembris anno 1827 Bergomi ex Octavio ac Teresia Antoine, paenultimus et unicus superstes duodecim filiorum, est natus. Decem post annos orbatus est patre. A matre religiosissima institutus est ad caritatem erga pauperes et egrotos colendam. Cum prima signa sacerdotalis vocationis perciperet, Bergomense Seminarium ingressus est et expleto institutionis curriculo sacro ordine presbyteratus die 23 mensis Iunii anno 1850 auctus est. Derelictorum puerorum institutioni operam dedit et scholas instituit vespertinas iuvenibus et adultis. Fructus praecipuus huius institutionis fuit numerus fere quadraginta iuvenum, qui ad sacerdotalem vitam se contulerunt. Anno 1855 proximae ecclesiae Sancti Bernardini rector est nominatus. Cum censeret etiam iuvenibus mulieribus opera dare oportere, primum Operam Sanctae Dorotheae inchoavit et anno 1869, una cum Venerabili Serva Dei Teresia Gabrieli, institutum Sororum Paupercularum fundavit. Institutum Fratrum Sacrae Familiae etiam condidit. Incipiente anno 1886 in lecto iacuit et dolore exemplari fortitudine passus est. Bergomi die 15 mensis Iunii anno 1886 mortuus est. Summus Pontifex Sanctus Ioannes XXIII die 19 mensis Martii anno 1963 Beatorum in numerum eum retulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram cuiusdam sororis sanationem subiecit. Res autem Bergomi accidit.

Novembri mense anno 2015 soror asthenia cum nausea et vomitu afflictari coepit. Recepta est apud valetudinarium, ubi medici chirurgicam sectionem ad colum rescindendum adhibuerunt. Nocte inter diem 13 et diem 14 mensis Ianuarii anno 2016 eius condicio in peius amplius vertit. Medicus ergo therapiam intermisit, quia mortem instantem existimavit. Sorori Infirmorum Unctio impertita est. Illis gravibus in adjunctis multi

Beatum Aloisium Mariam Palazzolo invocaverunt ad aegrotae sanationem impetrandam. Obsecratio fuit concors, fiduciae plena et antecedens illam felicem valetudinis mutationem, quae nocte diei 15 mensis Ianuarii anno 2016 evenerat. Adeo repentina ac singularis fuit valetudinis restitutio ut sequenti die soror omnino mentis compos et rerum circum se particeps inveniretur, cum etiam omnibus vitalibus functionibus ad normam progradientibus.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beati invocationem et sororis sanationem, quae deinceps naturali socialique vita pollens, sana vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Bergomensem a die 7 mensis Octobris ad diem 1 mensis Februarii anno 2018 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 20 mensis Aprilis anno 2018 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 28 mensis Februarii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 4 mensis Iunii anno 2019 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 29 mensis Octobris anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Aloisii Mariae Palazzolo, Sacerdotis Fundatoris Instituti Sororum Paupericolarum v.d. "Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo", videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam sororis a "malattia diverticolare del colon, perforazione intestinale con ascessualizzazione, sepsi, insufficienza multiorgano, shock settico".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Novembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## RATISBONENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Michaëlis Wittmann, Episcopi titularis  
Miletopolitanus et Auxiliaris Ratisbonensis (1760-1833)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Optavi et datus est mihi sensus, invocavi et venit in me spiritus sapientiae. Proposui pro luce habere illam, quoniam inexstinguibile est lumen illius» (*Sap* 7, 7.10).

Spiritus Sanctus Servo Dei Michaëli Wittmann prudentiam sapientiamque dedit, ita ut in sacerdotali ministerio, in futurorum sacrorum ministrorum institutione necnon in episcopali officio persolvendo omnibus benignum Domini vultum ostenderet et suarum virtutum luminose testificaretur. Sanctitas eius Christi dictum recinit, qui ad se servum bonum et fidelem (cfr *Mt* 25, 21) vocat.

Servus Dei die 22 mensis Ianuarii anno 1760 in Superiore Palatinato Bavariae, in vico v.d. *Finkenhammer* apud pagum v.d. *Pleystein*, natus est. In Tertium Ordinem Sancti Francisci puer adscriptus est. Studiorum cursum in instituto a Iesuitis, post a Benedictinis gesto inchoavit et precipua intellectus munera protulit. Postquam theologiae doctor apud Universitatem Heidelbergensem graduatus est, die 21 mensis Decembris anno 1782 Sacro Presbyterali Ordine auctus est. Primum ministerium sacerdotale in plurimis paroeciis perfecit. Trigesimum secundum aetatis annum agens, cum ex quodam morbo personatus esset, est pollicitus se in perpetuum quinto decimo quoque temporis momento quae esset Dei voluntas parva oratione rogaturum et huic ipso voto semper forti animo fidelis mansit. Seminarii Ratisbonensis per concursum Rectoris Vicarius factus est, cuius anno 1802 Rector est nominatus. Sacrae Scripturae exegesim, moralem theologiam atque scientiam liturgicam effuse docuit. Praeter Germanicam, linguam Latinam, Graecam, Hebraicam, Italicam atque Gallicam noscebat et suum ardorem erga apostolatum alumnis transfundere valebat. Fidem catholicam a recentioris philosophiae erroribus eximia fortitudine defendit et Sacrorum Librorum Germanicam translationem edidit. Anno 1804 Cathedralis Ratisbonensis Parochus deputatus est, ubi etiam egenorum hospitio, aegrotorum

spirituali cura ac in pueros benevolentia eminuit. Nomen “caritatis angeli” necnon “parentibus orborum et indigentium patris” ei tributum est. Tractatus de iuventutis formatione scripsit. Cum postea Canonicus Cathedralis factus esset, iam erant qui de eo ipso uti sancto homine loquerentur.

Electus est Episcopus Auxiliaris Ratisbonensis et die 28 mensis Iunii anno 1829 consecratus. Eodem anno Visitatoris Generalis ac Capituli Praepositi officium recepit et anno 1830 novus Episcopus Ratisbonensis Vicarium Generalem propter prudentiam eius voluit eum. Modum vivendi parcum moderatumque habebat necnon humilitate honores recusabat. Zelum suum ex alta spiritualitate et paenitentia oriebatur. Libertatem Ecclesiae in diffili tempore dilexit ac sospitavit. Omnes, etiam qui catholicam fidem non colebant, reverebantur eum. Spem ab eucharistica pietate trahebat, quae in liturgicis maxime fulgebat. Beatae Mariae Teresiae a Iesu (in saeculo: Carolinae Gerhardinger), fundatrix Pauperarum Sororum Scholasticarum Dominae Nostrae, spiritualis moderator fuit, ita ut confundator habeatur. Quinquagesimo elapso anno a Sacerdotali Ordinatione sua peculiari insigni aureo a Rege decoratus est.

Anno 1832 Episcopus Ratisbonensis obiit et Rex Bavariae, iuxta Concordatum anni 1817, clare renuntiavit se Servum Dei successorem eius elegisse. Aliquis litteris parentibus, in Consistorio autumni eodem anno Summus Pontifex praeconizare eum non potuit et statutum est proximum vernum expectare. Autem die 8 mensis Martii anno 1833 ob brevem infirmitatem Servus Dei diem suum in terra clausit. Fama sanctitatis quae circumfudit eum et adhuc circumdat fundamentum habet in heroi-co cotidianoque eius virtutum exercitio, quod etiam in rebus adversis ac doloribus eum sustinuit.

Hac ipsa sanctitatis fama iuxta Curiam ecclesiasticam Ratisbonensem Processus Ordinarius Informativus a die 16 mensis Decembris anno 1955 ad diem 20 mensis Iulii anno 1959 celebratus est necnon, normis servandis in Causis Beatificationis et Canonizationis mutatis, Inquisitio Dioecesana a die 8 mensis Martii ad diem 5 mensis Decembris anno 2001 habita est. Haec Congregatio de Causis Sanctorum die 8 mensis Novembris anno 2002 de utriusque iuridica validitate decretum prodidit. Positione confecta ac die 4 mensis Februarii anno 2003 Historicorum Consultorum iudicio subiecta, secundum consuetudinem an Servus Dei more heroico virtutes christianas ex-

coluisset disceptatum est. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 2 mensis Octobris anno 2018 votum suum protulit adfirmativum. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 29 mensis Octobris anno 2019 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Michaëlis Wittmann, Episcopi titularis Miletopolitan et Auxiliaris Ratisbonensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Novembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## KATOVICENSIS

**Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Ioannis Francisci Macha,  
Sacerdotis dioecesani († 3.12.1942)**

### **DECRETUM SUPER MARTYRO**

«Domine Deus meus, in te speravi; salvum me fac ex omnibus  
persequentibus me et libera me» (*Ps 7, 2*).

Servus Dei Ioannes Franciscus Macha iisdem psalmistae sensibus affectus est cum in custodiam conderetur et morti occumberet ob fidem, caritatem et iustitiam suam. Tribulationis hora fortitudinem in Deo invenit ut Christum sequeretur et ei in cruenta vitae oblatione similis fieret.

Servus Dei in Polonia natus est, in urbis v.d. *Chorzów* vico v.d. *Chorzów Stary*, die 18 mensis Ianuarii anno 1914. Signis sacerdotalis vocationis adolescentiae aetate perceptis, seminarium ingressus et presbyter Katoviciae ordinatus est die 25 mensis Iunii anno 1939. Cum pastorali ministerio se potissimum delectari ostenderit, ad paroeciam Sancti Ioseph in urbe v.d. *Ruda Śląska* uti vicarius cooperator missus est. Eodem anno 1939 nazistarum copiae Polonię invaserunt et Servus Dei ob eorum fidei christianaे odium, Polonicae gentis perniciem, regiminis adversatorum persecutionem passus est. Polonicis familiis quae orbatae erant patribus, viris liberisve in carcerem inclusis vel easdem ob rationes plumbeae glandis emissione imperfectis, auxilium materiale et spirituale solacium parare incepit. Catechismum clam docebat et omnibus Verbum Dei et sacramenta praebebat. Altius orationis sensus sacerdos erat et zelo plenus.

Autumni tempore anni 1941 in vincula ductus est apud Katoviensem viae ferratae stationem et in detentionis instituto in oppido v.d. *Mysłowice* clausus. Atrociter et crebro derisus ac excruciatus est. Numquam verum tamen cooperationem regimini praestitit. Ceteros in custodiam traditos habitu suo confirmabat et precans petebat Deum ut eius percussoribus parceret. Die 17 mensis Iulii anno 1942 quod Polonicis familiis adsedisset et contra nazistarum regimen conspiravisset, crimine damnatus est capite. In Katoviensem carcerem transtulerunt eum donec iudicatum perficeretur. Paucos post menses impendentis mortis nuntium Servus Dei

suscepit, postremae valedictionis epistulam parentibus suis scripsit et extrema recepit sacramenta. Itaque die 3 mensis Decembris anno 1942 Katowiciae occisus est guillotinianaे machinae suppicio. Eius sepulturae locus ignotus est et sunt qui putant corpus eius in bustis apud castra carceralia v.d. *Auschwitz* ustum esse. In urbis v.d. *Chorzów* coemeterio fideles ei monumentum postea erexerunt ut precarentur et Servum Dei recordarentur.

Servus Dei conscientius erat se apostolatu suo maxime periclitari, attamen industriose eum pariter perrexit. Ob eundem apostolatum quidem in vincula ductus necatusque est. Hoc persecutionis tempore sacerdos est habitus “incommodus”. Eius capitinis condemnationis ratio quae ad laesam rem publicam attinebat tantummodo fuit obtentus. Magnanimus in ministerio, exemplaris in vinculis, ad mortem sine ulla indignatione se comparavit, hoc sentiens in se “quod et in Christo Iesu” (*Phil 2, 5*). Eius uti fertur martyrii fama per Ecclesiam pervagata est et hodie quoque perdurat.

Hac ratione a die 24 mensis Novembris anno 2013 ad diem 4 mensis Septembris anno 2015 apud Curiam ecclesiasticam Katovicensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum recognovit per decretum die 14 mensis Septembris anno 2016. Positione exarata, die 19 mensis Iunii anno 2018 definitivo modo Consultorum Historicorum Congressus est habitus. Exinde, consuetas secundum normas, an Servi Dei verum fuisset martyrium discep-tatum est. Die 8 mensis Novembris anno 2018 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus celebratus est, qui responsum suum protulit adfirmativum. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria Sessione congregati die 5 mensis Novembris anno 2019, me ipso Angelo Cardinali Becciu praesidente, Servum Dei ob eius fidem in Christum et in Ecclesiam interfectum esse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Ioannis Francisci Macha, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Novembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## BRIXIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iacobi Bulgaro, Laici Professi Ordinis  
Fratrum Minorum Conventualium (1879-1967)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Certe, Deus meus, misericordias tuas cantabo et, ut vox mea audiatur faciam usque ad fines terrae. Suscipe, Bone Pastor Iesu, ovem perditam in sinum tuum et eam imple (...) osculis ardentis tuae caritatis».

Servi Dei Iacobi Bulgaro vita religiosa, qui in spiritualibus scriptis de seipso uti de perdita ove loquebatur, amoris et gratiarum actionis actus in Dominum Virginemque Mariam fuit propter remissionem peccatorum suorum et sanctitatis atque virtutis iter quod in Boni Pastoris umeris gestum percurrit.

Servus Dei Corticellarum Plebe apud Dellum, intra dioecesis Brixensis fines, die 29 mensis Ianuarii anno 1879 ortum duxit. Parentum pietate excitatus, iam a prima pueritia interius vinculum cum Iesu et Virgine Maria coluit. Et Missam servire inter pueros ministrantes incepit. Familia eius anno 1890 Brixiam commigravit, ubi Servus Dei, patre extincto, ut artem sutrinam disceret, scholam relinquere debuit. Ab anno 1899 ad annum 1913 fidei et morum abiectionis tempus vixit, quod postea per generalem peccatorum confessionem scriptam et continenter secum paenitentiae causa gestam ipse enarravit. Maerore intimo graviter confectus est.

Tum oratione delectari resumit et die 8 mensis Decembris anno 1913 spem aliquam in revertendo ad Deum pro se invenit. Cotidianum opus agebat in pia Dei conversatione, quae in dies usque increbuit. Anno 1917 sacerdotis brixensis spirituali moderationi se commisit et primum ad Tertium Ordinem Sancti Francisci, deinde in Conventum Sancti Francisci ad vitam consecrandam ductus est. Pauperitatis, humilitatis, simplicitatis et magnae in egenos caritatis amore inflammatus, undequinquagesimo aetatis anno religionem intravit, Seraphici Assisiensis vestigia secutus. Novitiatum Brixiae perfecit, magistrum habens Beatum Dionysium Vincentium Ramos, qui post in Hispania in odium fidei est occisus. Vota perpetua die 13 mensis Octobris anno 1934 emisit.

Semper et omnino superioribus maxime oboedivit. Plurima officia perfecit, sed ante omnia hostiarii munere functus est, ita ut dies in parvo cubiculo prope ianuam ageret. Per fenestrellam Ecclesiae sacris functionibus intererat et, cum solus esset, super parvam sutoris sellam genuflexus precatio saepe intendebat. Umquam a cotidiana eucharisticae adorationis hora defecit. Benignitate ac mansuetudine omnes qui tintinnabulum movissent salutabat. Panis, sorbitonis et eleemosynarum indigentibus dispensationi omni die se tradebat, cui suaे ipsius mensae aliquid adiungebat. Iisdem pauperibus et fratribus quoque religiosis reparabat vel conficiebat calceamenta. In egenis Domini Matrisve eius adventum agnoscebat, ut semper eis quacumque diei noctisque hora venientibus adiumentum afferret.

Extremis eius vitae annis acri morbo affectus est. Cum in Ecclesia Missae interesse non posset, dies orans ducebat, spiritualia legens vel Rosarium precans. Animum valde movente devotione Communionem accipiebat. Extraordinariam fortitudinem patientiamque in doloribus ostendit. Spe certus se a caelesti Matre in Paradiso expectari, mortem occubuit. Die 27 mensis Ianuarii anno 1967 pie in Domino obdormivit. Corpus eius anno 1994 Brixiae ad Sancti Francisci ecclesiam translatum est.

Sanctitatis fama, qua Servus Dei in vita et post mortem circumdatus est, Inquisitio dioecesana iuxta Curiam ecclesiasticam Brixensem a die 17 mensis Novembris anno 1989 ad diem 22 mensis Martii anno 1991 est celebrata, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 27 mensis Novembris anno 1992 recognita est. Positione exarata, consuetas secundum normas an Servus Dei virtutes christianas heroum in gradum excoluisse disceptatum est. Fausto cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 26 mensis Iunii anno 2018 habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 19 mensis Novembris anno 2019 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroico in modo virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus per subscriptum Cardinalem Praefectum Summo Pontifici Francisco accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius Congregationis excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et*

*Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iacobi Bulgaro, Laici Professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Novembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU

*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## IANUENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Ioannae Mariae Baptistae Solimani (in saeculo: Mariae Antoniae Felicis), Fundatricis Monialium Eremitarum et Sacerdotum Missionariorum Congregationis Sancti Ioannis Baptistae Praecursoris (1688-1758)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«In diebus autem illis venit Ioannes Baptista praedicans in deserto Iudeae. (...) Hic est qui dictus est per Isaiam prophetam dicentem: “Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini”» (*Mt 3, 1.3*).

Serva Dei Ioanna Maria Baptista Solimani (in saeculo: Maria Antonia Felix) Sanctum Praecursorem est penitus admirata: in deserto paenitentem et simul adventum Christi nuntiantem, eum ipsum monialis vitae apostolatusque auctorem habuit. Consecrationis atque fundationis charismatibus illustrata, paeclaris spiritualibus donis exornata neenon virtutum consiliorumque evangelicorum perfectionem continenter quaerens, Christo Sponso obviam sicut prudens virgo ivit.

Serva Dei Genuae, intra fines Sancti Martini ad Albarium paroeciae, die 12 mensis Maii anno 1688 nata est. Nomine Mariae Antoniae Felicis est baptizata. Iam a iuventute ad precationem proclivem ac ad Sanctum Ioannem Baptistam, civitatis quidem Genuensis patronum, devotam esse se precipue ostendit. Sui ipsius oblationis ut peccata expiarentur et peccatores ad Deum reverterentur cupida, spiritualitatem suam tali modo notavit. Quinto decimo aetatis anno castitatis votum privatim professa est. Maximam anni partem apud patrum, sacerdotem et ecclesiae Sanctae Mariae v.d. *della Castagna* in Quarto Genuensi rectorem, exigebat. Catechismum docebat, pauperibus aegrotisque ministrabat in quibus Dominum agnoscebat, puellas ut ad fidei vitam instrueret et acu pingere canereque doceret congregabat. Anno 1730 Moniales Eremitas Sancti Ioannis Baptistae fundavit quae, Moneliae habitantes in una a quodam benefactore suppediata domo, strictam clausuram vivebant, disciplinam silentii servabant et solis donationibus sustinebantur. Aliquot post annos Congregatio Genuam migravit. Serva Dei Summum Pontificem Benedictum XIV ut Regulam adprobaret petivit et ter in duobus annis Romae cum eo ipso coram collocta est. Nomine Ioannae Mariae Baptistae sumpto, die 5 mensis Augusti

anno 1747 solemnem professionem emisit. Infidelium atque hereticorum conversionis desiderio inflammata, Congregationem Sacerdotum Saecularium Missionariorum Sancti Ioannis Baptistae Praecursoris quoque una cum sacerdote Dominico Francisco Olivieri fundavit.

Congregationem dicens, cuius Abbatissa electa est, matrem et magistram sapientiae prudentiaeque se esse ostendit. Magna humilitate perfecit omnia et paenitentiae reparationisque operibus semper fidelis fuit. Coram Deo oratione continenter vixit et Passionis Domini meditatione spirituallitatem suam colebat. Peculiarem devotionem erga Eucharistiam necon filialem devotionem in Virginem Mariam habebat. Extremorum vitae mensium dolores accepit ut purificaretur et ad Domini pararetur occursum. Animam die 8 mensis Aprilis anno 1758 Deo reddidit. Communitate anno 1924 ad Genuensem vicum v.d. *Sturla* translata, fundatrix exuviae in novo monasterio illic custodiuntur.

Sanctitatis fama, paucis annis ab obitu eius decursis, Processus Informativus ac duo Processus Apostolici saeculo XVIII celebrati sunt, cuius validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum recognita est. Duo circiter post saecula, apud Curiam ecclesiasticam Ianuensem a die 25 mensis Iunii anno 2002 ad diem 8 mensis Aprilis anno 2008 Inquisitio dioecesana super continuatione famae sanctitatis et signorum Servae Dei habita est, quam haec Congregatio de Causis Sanctorum de iure validam esse decrevit die 19 mensis Ianuarii anno 2012. Positione confecta atque Consultorum Historicorum iudicio subiecta, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei christianas virtutes heroico in modo exercuisset. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 19 mensis Februarii anno 2019 responsum affirmativum protulit. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 5 mensis Novembris anno 2019 congregati, me ipso Angelo Cardinali Becciu praesidente, Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servae*

*Dei Ioannae Mariae Baptistae Solimani (in saeculo: Mariae Antoniae Felicis), Fundatricis Monialium Eremitarum et Sacerdotum Missionariorum Congregationis Sancti Ioannis Baptistae Praecursoris, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Novemboris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## **CONGREGATIO PRO EPISCOPIS**

### **PROVISIO ECCLESIARUM**

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

*die 11 Augusti 2020.* — Cathedrali Ecclesiae Nannetensi Exc.mum P.D. Laurentium Percerou, hactenus Episcopum Molinensem.

*die 12 Augusti.* — Cathedrali Ecclesiae Humaitanensi R.D. Antonium Fontinele de Melo, e clero archidioecesis Portus Veteris, ibique hactenus Oeconomum et Parochum.